

Lucrari de intretinere a strazii
M.Frunze din s.Speia r-ul Anenii
Noi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de executie

Valoarea de deviz 746 106,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,350	94,60	411,51
2.	7129020012800	Pavator	h-om	77,417	94,60	7 323,65
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	87,120	94,60	8 241,55
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	113,144	94,60	10 703,42
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,561	94,60	2 796,48
		Total manopera				29 476,61

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	111,672	1 750,00	195 426,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	74,448	1 950,00	145 173,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,106	430,00	10 365,58
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	18,018	430,00	7 747,74
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	144,756	430,00	62 245,08
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,752	850,00	4 039,20
7.	1421102200227	Pietris	m3	0,008	430,00	3,44
8.	23203226000401	Bitum	t	0,772	12 500,00	9 650,00
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,052	2 500,00	130,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,384	15,65	334,66
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,982	45,00	1 304,19
		Total materiale de construcții				436 419,49

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	6,433	150,00	964,95
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,225	565,00	127,12
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,389	750,00	16 041,75
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,513	485,00	5 098,80
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,592	485,00	5 622,12
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	41,092	485,00	19 929,61

		valturi R 8-14 de 14tf				
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,430	350,00	500,50
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,455	1 230,00	12 859,65
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	28,600	450,00	12 870,00
10.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	7,240	560,00	4 054,40
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	6,433	55,00	353,81
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,410	150,00	661,50
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,443	556,00	11 366,31
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,907	385,00	734,19
		Total utilaje de construcții				91 184,71

Total:

Cheltuieli directe	lei	557 080,81
Asigurarea sociala	24,00 %	7 074,39
Total	100,00 +	564 155,20
Cheltuieli de regie	7,00 %	39 490,87
Total	100,00 +	603 646,07
Beneficiu de deviz	3,00 %	18 109,38
Total	100,00 +	621 755,45
TVA	20,00 %	124 351,09

Total deviz:

746 106,54

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)